napjától kezdődően a Megállapodás Hí. 1. pontját 
az alábbiak szerint módosítják:
"HL Díjazás-elszámolás

1. Budapest Brand a II. 1. pontban leirt szolgáltatás ellenértékeként
• 10.000 belépésig: 3000 Ft + áfa, azaz háromezer Ft + áfa
• 10,001 -15.000 belépésig: 2900 Ft + azaz kétezer-kilencszáz Fi + áfa
• 15.001 belépéstől: 2800 Ft + áfa, azaz kétezer-nyolcszáz Ft + áfa

díjat (a továbbiakban szolgáltatási díj) fizet minden egyes, felhasznált Budapest Card 
után.

2. Felek megállapodnak, hogy jelen módosítás hatálybalépésétől a Megállapodás V. pontját az 
alábbiak szerint módosítják:
» K Kapcsolattartók adatai